ФИНАНСОВОЕ   УПРАВЛЕНИЕ   АДМИНИСТРАЦИИ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
П Р И К А З

от  23 сентября 2010г.                                                                                                  №  52
О порядке ведения учета и осуществления хранения документов по исполнению судебных актов, предусматривающих обращение взыскания на средства бюджета Арсеньевского городского округа на основании исполнительных листов по денежным обязательствам муниципальных бюджетных учреждений

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации ст.  242.5,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый порядок ведения учета и осуществления хранения документов финансовым управлением администрации Арсеньевского городского округа (далее – фин.управление) по исполнению судебных актов, предусматривающих обращение взыскания на средства бюджета Арсеньевского городского округа на основании исполнительных листов по денежным обязательствам муниципальных бюджетных учреждений.

             2. Установить, что Порядок ведения учета и осуществления хранения документов фин.управлением по исполнению судебных актов, предусматривающих обращение взыскания на средства бюджета Арсеньевского городского округа, на основании исполнительных листов по денежным обязательствам муниципальных бюджетных учреждений распространяются на организацию работ по ведению учета и осуществлению хранения документов фин.управлением по исполнению судебных актов, предусматривающих обращение взыскания на средства бюджета Арсеньевского городского округа, лицевые счета которых открыты в фин.управлении администрации Ар. ГО.
            3. Платежно-операционному отделу довести настоящий приказ до сведения начальников отделов фин.управления, специалиста П категории фин.управления и руководителей главных распорядителей, распорядителей и получателей бюджетных средств Арсеньевского городского округа.

 4. Разместить текст приказа на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа  www.arsenevmis.ru  в разделе «Финансовое управление».

И.о. начальника фин.управления

администрации Ар. ГО                                                                                    В.Д. Банакова